МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

20 декабря 2023 года                                   № 26-Р                                          Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7 от 24 ноября 2022 года
№ 18-Р «Об утверждении бюджета муниципального образования
муниципальный округ №7 на 2023 год во втором и третьем чтении»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ №7, утвержденным Решением муниципального совета от 25.10.2007 № 47-Р, обращением местной администрации, для выполнения возложенных на органы местного самоуправления задач, Уведомлениями по расчетам между бюджетами Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 21.11.2023 № Б/7825675663/509460/6/2023/007, № Б/7825675663/509449/7/2023/007, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 24.11.2022 №18-Р «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2023 год во втором и третьем чтении» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ №7 на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 65 236,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 87 216,6 тыс. рублей;

3) резервный фонд местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 в сумме 100 тыс. рублей;

4) утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования муниципальный округ №7 на 01 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей,
5) верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования муниципальный округ №7 на 01 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей;
6) дефицит бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2023 год в сумме 21 980,1 тыс. рублей.»;
1.2.  Пункты 4, 9, 12, 13 Решения - исключить;

1.3. Пункт 10 Решения изложить в следующей редакции:
«10. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств на 2023 год в сумме 8 505,4 тыс. руб.»;

1.4. Пункт 11 Решения изложить в следующей редакции:

«11. Установить объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования муниципальный округ №7 из бюджета Санкт-Петербурга на 2023 год в размере 42 923,0 тыс. руб.»;

1.5. Приложение №1 к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему решению.

1.6. Приложение №2 к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №2 к настоящему решению.

1.7. Приложение №3 к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №3 к настоящему решению.

1.8. Приложение №4 к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №4 к настоящему решению.

2.  Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Евдокимова М.В.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                      М.В. Евдокимов